ADMINISTRACION CENTRAL

COMPOSICION DEL GASTO POR DISTRIBUCION GEOGRAFICA Y FINALIDAD

EJERCICIO 2021

FINALIDAD ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA TOTAL
PROVINGIA - DEPARTAMENTO GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA
Provincia de Santa Fe 111.054.673.595,80 51.570.557.853,78 244.431.455.801,52 36.250.106.178,57 8.010.942.899,92 451.317.736.329,59
Belgrano 1.121.382.511,08 2.271.731.082,61 2.107.288.593,04 24.136.386,98 5.524.538.573,71
Caseros 1.401.027.098,64 427.635.732,83 3.664.787.501,76 101.440.913,00 232.632,50 5.595.123.878,73
Castellanos 3.226.082.438,71 825.971.894,03 8.295.563.689,82 312.893.754,04 12.660.511.776,60
Constitucion 1.665.236.284,91 478.243.263,14 4.525.622.327,83 367.328.754,53 7.036.430.630,41
Garay 384.758.385,83 326.968.097,80 1.821.426.069,73 58.666.708,77 2.591.819.262,13
General Lopez 3.796.047.979,10 882.460.127,99 9.562.193.752,88 62.894.148,89 314.000,00 14.303.910.008,86
General Obligado 2.873.464.652,67 767.454.465,00 12.155.292.209,17 218.187.406,37 5.003.556,20 16.019.402.289,41

Iriondo
La Capital
Las Colonias
9 de Julio
Rosario
San Cristobal
San Javier
San Jerénimo
San Justo
San Lorenzo
San Martin
Vera
Interdepartamental
Provincial
No clasificado
Interprovincial
Extraprovincial
Rio Negro
Cordoba
Buenos Aires
No informado
Capital Federal

TOTAL

1.388.958.877,66
28.056.713.389,42
2.165.198.580,84
621.590.299,07
23.133.063.323,30
1.668.505.272,33
624.716.528,47
1.641.432.867,90
805.312.372,01
3.606.597.402,98
1.430.500.455,38
945.065.187,72
24.500.883,81
29.112.371.571,36
1.329.533.628,16

32.613.604,45

575.464.891,62
14.538.829,01

111.644.677.316,43

364.732.623,50
28.575.874.024,39
564.790.995,50
275.678.784,81
9.753.191.552,96
370.725.792,88
394.529.318,13
1.638.514.519,26
400.520.705,63
838.689.799,15
321.030.792,14
1.420.941.776,59

569.763.548,64
101.108.956,80

51.570.557.853,78

4.024.479.024,12
66.457.818.265,77
4.947.566.745,10
2.873.347.311,04
63.063.969.881,19
4.579.885.967,98
2.820.067.975,94
4.389.311.034,32
2.567.340.007,16
6.678.250.605,15
3.491.153.472,53
4.105.518.859,74
4.507.400.219,55
21.008.504.860,28
6.784.648.779,42

18.648,00
650.000,00

135.173.827,36
29.555.421,47

244.596.835.050,35

88.573.888,85
1.160.312.367,94
232.439.322,41
61.019.580,65
873.845.206,30
287.268.173,00
28.920.616,95
228.853.338,43
142.375.540,43
141.156.618,00
76.778.432,91
209.441.195,11
9.503.622.164,12
257.331.846,39
21.812.619.814,50

586.824,45
450.000,00
70.421.218,47
26.422.433,02

36.347.986.654,51

48.569.122,74

117.419,85
9.491.454,40

519.356.190,09
7.412.444.755,32

15.413.768,82

490.162.468,26

8.501.105.368,18

5.866.744.414,13
124.299.287.170,26
7.909.995.643,85
3.831.753.395,42
96.833.561.418,15
6.906.385.206,19
3.868.234.439,49
7.898.111.759,91
3.915.548.625,23
11.264.694.425,28
5.319.463.152,96
6.680.967.019,16
14.035.523.267,48
51.467.328.016,76
37.440.355.934,20
0,00
48.046.021,27
650.000,00
586.824,45
450.000,00
1.271.222.405,71
70.516.683,50

452.661.162.243,25

No incluye Gastos Figurativos y Aplicaciones Financieras
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